CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 264/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 26 de janeiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

265/2022, de autoria do Vereador WILIAN MARQUES POSTIGO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência a possibilidade da reforma do

Terminal Rodoviário Presidente Tancredo de Almeida Neves.

Justificamos que as instalações se encontram descuidadas, com

rachaduras nas paredes, bancos quebrados, placas de identificação quebradas,
plataformas de embarque e desembarque com várias rachaduras, feia de se ver,

uma vergonha para o nosso Município, lembrando que a mesma é um cartão-postal
da nossa cidade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:06:48-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T16:59:15-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:15:05-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro